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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 23 de diciembre de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 30 2.762.752.281 0
Total <{0] 2.762.752.281 0]

Transacciones del 23 de diciembre de 2014

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ADANONE
FCOPVAL
GEURAM2
GEURAM2
FCENCOS
FCENCOS
FMHUASI
FWALMRT
FSMXPOR
FSMXPOR
FCHILCT
FEKONO
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
GEURAMZ2
ACRRPAC
ACRRPAC
FSPEDRO
GEURAM2

20-02-2015
04-02-2015
18-02-2015
03-02-2015
17-03-2015
06-04-2015
16-01-2015
13-03-2015
09-02-2015
09-02-2015
16-01-2015
02-02-2015
24-04-2015
24-04-2015
16-04-2015
09-01-2015
06-04-2015
17-03-2015
02-04-2015
07-04-2015
02-04-2015
07-04-2015
08-06-2015
10-04-2015
23-04-2015
13-04-2015
03-02-2015

59
43
57
42
84
104
24
80
48
48
24
41
122
122
114
17
104
84
100
105
100
105
166
107
121
111
42

0,520
0,580
0,550
0,550
0,510
0,510
0,460
0,410
0,700
0,700
0,460
0,400
0,630
0,620
0,600
0,390
0,490
0,490
0,620
0,620
0,620
0,620
0,520
0,850
0,850
0,520
0,550

ADDW
EABP
EABP
EABP
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
TNER
TNER
TNER

LV
LV
LV
LV
EABP
EABP
EABP
TNER
EABP

ADDW
EABP
EABP
EABP
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
TNER
TNER
TNER

LV
LV
LV
LV
EABP
EABP
EABP
TNER
EABP

34.758.878
12.095.754
6.447.870
12.671.801
3.600.558
18.036.424
75.206.157
52.784.772
50.483.208
35.209.511
28.952.479
10.691.953
8.399.083
19.243.070
78.953.033
18.898.519
18.048.720
3.602.547
318.573.031
407.656.822
318.573.031
407.656.822
19.952.067
25.025.383
101.735.895
15.521.611
18.465.177

35.114.345
12.196.310
6.515.250
12.769.374
3.651.974
18.355.308
75.482.916
53.361.886
51.048.620
35.603.858
29.059.024
10.750.402
8.614.267
19.728.252
80.753.162
18.940.285
18.355.308
3.651.974
325.156.874
416.502.975
325.156.874
416.502.975
20.526.154
25.784.069
105.223.741
15.820.247
18.607.359



700054  SAGRISU 05-01-2015 13 0,400 PH Lv Lv 250.499.556 250.933.755
700056  SAGRISU 05-01-2015 12 0,400 PM LV LV 250.532.902 250.933.755
700058  SAGRISU 09-01-2015 16 0,400 PM Lv Lv 140.475.647 140.775.328

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



